

Årsredovisning
för
Gnosjö Tvätten AB
556559-5047

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gnosjö Tvätten AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gnosjö den 18 december 2023



Andrej Lapinlampi

Årsredovisning
för
Gnosjö Tvätten AB
556559-5047

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Gnosjö Tvätten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver tvätteriverksamhet samt utför städtjänster.

Företaget har sitt säte i Gnosjö kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt byggnad på ofri grund och inventarier (inkräm).

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	170	306	375	400
Resultat efter finansiella poster	995	-92	-15	-17
Soliditet (%)	81	78	78	81

Nettoomsättning har minskat i mer än 30% pga såld verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	51 513	23	171 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			23	-23	0
Årets resultat				875 638	875 638
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	51 536	875 638	1 047 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 536
årets vinst	875 638
	927 174
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	27 174
	927 174

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		170 198	306 214
Övriga rörelseintäkter		927 057	1 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 097 255	307 397
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 000	-5 045
Övriga externa kostnader		-67 902	-344 072
Personalkostnader	2	-1 221	-4 876
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 061	-45 065
Summa rörelsekostnader		-101 184	-399 057
Rörelseresultat		996 071	-91 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-704	-58
Summa finansiella poster		-701	-58
Resultat efter finansiella poster		995 370	-91 719
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		109 000	95 000
Summa bokslutsdispositioner		109 000	95 000
Resultat före skatt		1 104 370	3 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 732	-3 258
Årets resultat		875 638	23

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	20 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	55 266
Summa materiella anläggningstillgångar		0	75 266
Summa anläggningstillgångar		0	75 266
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	2 000
Summa varulager		0	2 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 315	3 790
Övriga fordringar		4 589	0
Summa kortfristiga fordringar		5 904	3 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 293 797	248 785
Summa kassa och bank		1 293 797	248 785
Summa omsättningstillgångar		1 299 701	254 575
SUMMA TILLGÅNGAR		1 299 701	329 841

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 536

51 513

Årets resultat

875 638

23

Summa fritt eget kapital

927 174

51 536

Summa eget kapital

1 047 174

171 536

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

109 000

Summa obeskattade reserver

0

109 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 643

Skatteskulder

228 580

9 052

Övriga skulder

6 948

9 611

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

252 528

49 306

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 299 701

329 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Ingående avskrivningar	-480 000	-460 000
Försäljningar/utrangeringar	485 096	
Årets avskrivningar	-5 096	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-480 000
Utgående redovisat värde	0	20 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	722 040	722 040
Försäljningar/utrangeringar	-722 040	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	722 040
Ingående avskrivningar	-666 774	-641 709
Försäljningar/utrangeringar	691 739	
Årets avskrivningar	-24 965	-25 065
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-666 774
Utgående redovisat värde	0	55 266

Gnosjö den 18 december 2023



Andrej Lapinlampi